

6.5.1975

S 327

Feridun Şakar
Zeytinburnu İlçesi Üyesi

Parti genel merkezinin veya İstanbul il örgütün haberi olma-
dan, tamamen Partimizin bilgisi dışında Parti dışı kişilerle poli-
tik mahiyetli bir vakıf kurduğunuz için İstanbul il yönetim ku-
rulunun önerisiyle Onur Kurulu yetkilerine sahip kurula veril-
meniz kararlaştırılmıştır.

Kurduğunuz vakfın Dr. Hikmet Kıvılcımlı'nın eserlerinin ya-
yınıyla ilgili olması ve vakıfa katılan kişilerden diğerlerinin
partimiz üyesi bulunmaması konunun önemi arttırmaktadır. Ayrıca
böyle bir vakfın politik bir davranış olduğu, politik nitelik
taşıdığı da inkar edilemez bir gerçektir. Dr. Hikmet Kıvılcımlı'nın
eserleri için vakıf kurmanın manevi önemi büyüktür ama bu davra-
nışın Partiden habersiz yapılması Parti disipliniyle uyuzmaz.

Üstelik vakıfa katılan kişiler arasında daha sonra Vatan
Partisi'ni kurup TSİP'e küfreden, sosyal faşist, şoven bir çizgi-
yi izleyerek bilimsel sosyalizme taban tabana zıt düşen, ayrıca
değil bir sosyaliste, bir burjuvaya, hatti tefeci-bezirgana yakış-
mayan bir dille TSİP'e ve TSİPçilere küfrederek Türkiye'deki tüm
devrimcilerin nefretini ve tepkisini kazanan, Partimizin bazı
yöneticilerini ihbar eden, iftira yağmuruna tutan böylece sosya-
lizm düşmanı bir çizgiye kadar varan, karşı-devrimin değirmenine
su taşıyan VP adlı bir kuruluşa katılan, onun başkanlığına gelen
bir kişinin bulunması, gene vakıfa katılan kişiler arasında daha
sonra Partimize ait Tarih Devrim kitaplarının 100 bin lira dege-
rindeki bölümünü bir gece soygunuyla çalan unsurların bulunması
olayın önemini arttırmaktadır.

xxxx Nitekim sözkonusu vakıf girişimi yanlış bir tarzda,
yanlış kişilerle yangından mal kaçırmaya düzenlendiği ve
bu vakıf kitle desteğinden yoksun olduğu için başarısızlığa uğ-
ramış, vakıfa katılan kişiler daha sonra birbirlerine sövmeğe başla-
mışlar, bu küfürleşme ve sevinçsizlik, VP adlı kuruluşun adını
anmak istemediğimiz yayın organına dek yansımıştır.

Ne var ki, gerek VP'nin vakıftan sonra kurulması- gerekse
Partimiz kitaplarının gece baskınıyla soyulması olayı sizin vakıf
kurmanızdan daha sonraya rastlamaktadır. Bu nedenle, sadece söz-
konusu vakıf girişimini partiye haber vermediğiniz için uyarma
istemiyle onur kuruluna başvurulmuştur.

Savunucu nitelikteki yazınızı 26 Mayıs 1975 tarihine kadar
iliniz aracılığıyla genel merkeze veya doğrudan Onur Kuruluna yet-
kisine sahip kurula gönderiniz.

İstanbul İl Yönetim Kurulu